prekes taikant žemiau šiame punkte nurodytas nuolaidas: 

Eil. 

Nr. 
Prekės pavadinimas Suteikta nuolaida procentais 

1. Benzinas A-95 2 

2. Dyzelinas 2 

3. Žemdirbių (žymėtas) dyzelinis kuras 2 

4. Automobilių prekės 2 

3.2 Sutarties vertė yra 18150,00 € (aštuoniolika tūkstančių šimtas penkiasdešimt eurų ir 0 ct.) su 

visais mokesčiais įskaitant PVM. Klientas neįsipareigoja nupirkti prekių už visą sutartyje numatytą 

preliminarią sutarties vertę, prekių kiekis priklausys nuo faktiško įmonės poreikio, sutartyje 

numatyta tik preliminari sutarties vertė, kuri yra orientacinio pobūdžio.